
 

Zarządzenie Nr 49/2023 

Wójta Gminy Ruda Maleniecka 

z dnia 07 sierpnia 2023 roku 

w  sprawie:  ogłoszenia  naboru  wniosków  proponowanych  do  zgłoszenia do 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz powołania komisji 

ds. weryfikacji złożonych wniosków 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), w związku z Uchwałą Nr 232/2022 Rady Ministrów  

z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków, zarządzam co następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór wniosków proponowanych do zgłoszenia do dofinansowania  

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków-edycja druga. 

2. Ogłoszenie o naborze wraz ze wzorem wniosku proponowanego do zgłoszenia do 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków stanowi załącznik do 

Zarządzenia. 

§ 2 

Powołuję Komisję ds. weryfikacji złożonych wniosków proponowanych do zgłoszenia do 

dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w składzie: 

1. Monika Kucharczyk – przewodniczący komisji; 

2. Wioletta Bajor - sekretarz komisji; 

3. Agnieszka Janus – członek komisji; 

§ 3 

Zadaniem Komisji jest weryfikacja złożonych wniosków do zgłoszenia do dofinansowania 

z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków oraz przedłożenie Wójtowi Gminy Ruda 

Maleniecka protokołu końcowego z prac Komisji. 

§ 4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   WÓJT GMINY 

/-/LESZEK KUCA 



 


